
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 03.02. -
05.02.

IZSTĀDES

Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apmeklētājus gaidīs izstāde "Hallo, Cēsis!
Telekomunikāciju vēsturei Cēsīs – 125". Līdz ar telefona ienākšanu cilvēku dzīvē,
radās jauna profesija – sakarnieks. Izstāde "Hallo, Cēsis!" ir veltījums Cēsu
sakarniekiem, cilvēkiem, kuri savu darba mūžu veltījuši profesijai, kas gadu
desmitu gaitā strauji attīstījās, prasīja aizvien jaunas zināšanas un prasmi tās
pielietot praksē. Muzejā apskatāma arī izstāde "Ksaveram Andermanim 125".
Pasaules latviešu mākslas centra Sīpoliņa galerijā apskatāma izstāde ar pasaules
latviešu mākslinieču darbiem "Sava istaba" (A Room of Ones Own).
Vēl tikai līdz 5.februārim Koncertzāles "Cēsis" mākslas galerijā skatāma
gleznotājas Ilzes Avotiņas gleznu izstāde "Sapņaini krāsains ceļojums".
Cēsu Centrālās bibliotēkas 1.stāvā skatāmi mākslinieces Laimas Bikšes
botāniskie zīmējumi. Viņas darbos jūtamas silto gadalaiku vēsmas, un tiem
raksturīgs trauslums un maigs kolorīts.
Līvu bibliotēkā apskatāma Regīnas Brokeres fotomirkļu izstāde "Gads ir balts no
abiem galiem un pa vidu zaļš".
Dzērbenes pilī apskatāmas divas izstādes - Eņģeļu izstāde un Eleonoras Skripko
gleznu izstāde. Eņģeļu izstādē apskatāmi vairāk kā 400 eņģeļi no Ivara Ivanova



kolekcijas.
Veselavas pagasta bibliotēkā apskatāma Normunda Kažoka fotoizstāde ''Kaķi''.
Priekuļu Kultūras namā apskatāma Aijas Vaivodes gleznu izstāde.
Jaunpiebalgas Kultūras nama mazajā zālē skatāma Piebalgas gleznotāju izstāde
''Gadu mijā...''.

PIEKTDIENA

Plkst.19.00 Jaunpiebalgas Kultūras namā būs iespēja noskatīties filmu
"Upurga" un tikties ar filmas veidotājiem.
Plkst.20.00 Kaives Tautas namā norisināsies budēļu masku balle – atvadas no
ziemas senlatviešu rotaļās, ballēsimies modernās mūzikas ritmos. Par mūziku
gādās DJ Blēdis.
Plkst.21.00 Mākslas telpa Mala aicina uz DJ vakaru. Pie DJ pults Zaķis.

SESTDIENA

Plkst.10.00 Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" notiks Latvijas čempionāts
biatlonā. 
Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies U13 Latvijas čempionāts grieķu-
romiešu cīņā un brīvajā cīņā. 
Plkst.10.00 Cēsu 2.pamatskolas sporta zālē notiks U10 florbola čempionāts
meitenēm. 
Plkst.11.00 DACVĢ zālē tiks aizvadīts LJBL čempionāts basketbolā U14, U15 un
U16 zēniem. Laukumā tiksies Cēsu PSS un Balvi.
Plkst.12.00 Disku golfa laukumā Priekuļos norisināsies iknedēļās disku golfa
sacensības "Diski un Diski Winter Weekly" (4.posms).
Plkst.14.00 Zosēnu Kultūras nams aicina uz koncertu "Uz gaismas pusi", kurā
uzstāsies mūziķis Sandris Dubovs.
Plkst.15.00 Cēsu 2.pamatskolas sporta zālē notiks Cēsu novada čempionāts
florbolā.
Plkst.17.00 Amatas Kultūras namā norisināsies deju koncerts "Sadancosim
Amatā", kas kļuvis par tradīciju daudzu gadu garumā.
Plkst.17.00 Koncertzālē "Cēsis" skanēs ziemeļvalstu mūzika. Programmas centrā 
– dižā somu romantiķa Žana Sibēliusa vijolkoncerts solistes Paulas Šūmanes un
Latvijas Nacionālā simfoniskā orķestra lasījumā. Līdzās – divas simfoniskās
poēmas: Sibēliusa "Sāga" un norvēģa Eivinda Torvunda "Rīts mežā". Pie
diriģenta pults stāsies igauņu maestro Olari Eltss.
Plkst.18.00 Stalbes Tautas namā tiks izrādīta filma "Mātes piens".
Plkst.18.00 Priekuļu Kultūras nams aicina uz deju kolektīva "Miķelis" un draugi
koncertu "Kad es gāju meitu lūgt".
Plkst.21.00 Mākslas telpā Mala norisināsies Malas vinila radio raidījumu sērija. Tā
ir raidījumu sērija, kurā divi mūzikas entuziasti, veidojot dialogu, atskaņo mūziku



no skaņuplatēm. Raidījums notiek brīvā formā, un to vada dīdžejs, kasešu un
skaņuplašu kolekcionārs un pētnieks no Cēsīm, Raimonds Mežaks kopā ar
pieaicināto viesdīdžeju. Šajā reizē mūzikas žurnālistu un dīdžeju Kasparu
Zaviļeiski. 
Plkst.22.00 ar akustisko koncertu pieaugušajiem uz Cēsu Fonokluba skatuves
kāps grupa "Zaķis". 

SVĒTDIENA

Plkst.9.30 Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" notiks Latvijas čempionāts
biatlonā.
Plkst.11.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies LJČ volejbolā U13 meitenēm. 
No plkst.11.00 līdz 15.00 Straupes zirgu pastā norisināsies "Slow Food
Straupe" tirdziņš. 
Plkst.12.00 Cēsu Izstāžu nams aicina uz svētdienas sarunām par Augustu Jullu.
Keramiķis A.Julla: ķieģeļnieka dēls – viens no pirmajiem profesionālajiem latviešu
keramiķiem.
Plkst.12.00 Cēsu sporta kompleksā tiks aizvadīts Maxibasket čempionāts 40+
vīriešiem. 
Plkst. 16.00 koncertzālē "Cēsis" notiks koru sadziedāšanās koncerts "Dziesmu
laiva". Koncertā piedalīsies astoņi kori, kuri izdziedās XXVII Vispārējo latviešu
dziesmu un XVII Deju svētku koncertu repertuāru. Koncerta mākslinieciskā
vadītāja diriģente Marika Slotina – Brante.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv.
Pirms došanās uz pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

